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New Voices/ Uusia ääniä-aloitteessa: 

Kerrotaan tarinoita palvelemisesta. Tarina ei ole se, koska on tullut leijonatoimintaan mukaan ja 

missä tehtävissä on minäkin vuosina ollut. Tarina on sellainen, missä kerrotaan kuinka on oppinut 

uusia asioita, saanut olla palvelutyössä muukana, mitä konkreettista on saatu aikaan. Tavannut 

uusia ihmisiä, tehnyt lions-toimintaa tunnetuksi. Ollut tasavertainen leijonayhteisön jäsen, tuonut 

uusia jäseniä. Edennyt lions-uralla johtotehtäviin, saanut koulutusta johtajuuteen. Kategoriat ovat: 

Jäsenyys, markkinointi, palvelu ja johtajuus. 

 

Aloitin marraskuussa 2021 sähköpostikirjeenvaihdon ja sain tietoja ensin Pirkko Vihavainen, PCC 

MD 107  josta tuli sitten New Voices Lions team Europen edustaja. Sitten vaihtui henkilö ja Marika 

Haapasesta tuli koko Suomen Uusia Ääniä -koordinaattori. 

Marika perusti New Voices -whatsapp ryhmän 30.11. ja siihen on vähitellen liittynyt uusia ääniä  -

toimijoita useimmista muistakin piireistä. 

Ensimmäinen New Voices kansainvälinen Fireside nettitapaaminen oli 9.12. Siihen osallistui satoja 

leijonia ympäri maailmaa. 

Suomalaisten New Voices -toimijoiden 1. nettitapaaminen oli 25.1.ja kansainvälinen Fireside 27.1. 

Marika perusti Facebookiin sivun New Voices Suomi 

https://www.facebook.com/lionsnewvoicesfinland/ 

Uusia Ääniä toinen nettitapaaminen Marikan kutsumana oli sunnuntaina 20.2.22  klo 20. Vieras oli 

Mika Pirttivaara B-piiri LC Läntinen-Helsinki ja tulee kertomaan GMA pilotin tilanteesta sekä 

Tulevaisuus klubista. Tämä n. 15-20 min + keskustelu 10 min. Sen jälkeen agendassa vielä SWOT 

keskustelu.  

Seuraava UÄ Teams ilta on 27.3. 20:00. NV Finland Teams feat CC Sanna Mustonen. 

 

Maaliskuun loppuun mennessä aikaa tähän palveluaktiviteettiin on mennyt yhteensä 9 h 

 

Lisätietoja: 

https://www.lionsclubs.org/fi/resources-for-members/resource-center/new-voices 
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